
Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

Technická správa komunikací

příspěvková organizace hlavního města Prahy

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

zastoupena: Ing. Přemysl Prokop - vedoucí oddělení kan. Staveb

ve věcech technických: Hana Ždichová
IČ: 63834197

'

DIČ: CZ63834197

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41

(dále jen „Objednatel41)

a

INPROS PRAHA a.s.

se sídlem: Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4 - Braník

IČ: 47114444

DIČ: CZ47 114444

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 20074

zastoupená: Ing. Tomáš Přitasil na základě plné moci

zastupující jako správce společnosti společníky a) INPROS PRAHA a.s., IČ: 47114444 a b)
SILNICE GROUP a.s., IČ: 62242105, sdružené ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve Společnost „Společnost pro údržbu komunikací44

(dále jen „Zhotovitel44)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník tuto

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatele: č. 3/16/1800/146

č. smlouvy Zhotovitele: 16191

Článek I.

Předmět smlouvy

1 . Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a to

stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Oprava odvodnění v P9-Bryksova, P9-Soustružnická, P9-Chlumecká, P15-Průmyslová,

P5-Pod Kavalírkou, P4-Krajová, Pll-Opatovská, P4-V Rovinách, P4-Milevská

Viz. cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu za dílo

podle této smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené seřídí Rámcovou smlouvou

k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací ze dne 1.8.2016 (dále jen

I



Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

„Rámcová smlouva41) a jejími přílohami. Práva a povinnosti výslovně neupravené v Rámcové
smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, který nabyl účinnosti dne 1 . ledna 2014.

Článek H.
Cena za dílo

1 . Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:

bez DPH: 236 354,00 Kč

DPH 21%: 49 634,34 Kč

Celkem včetně DPH: 285 988,34 Kč

Příjemce plnění (objednatel) prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výhradně pro veřejnoprávní
činnost, tj. pro účely, které nejsou předmětem daně a příjemce k danému plnění nevystupuje jako
osoba povinná k dani.

2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.
Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

Článek HI.
Doba a místo plnění

1 . Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:

zaháj ení prací: 1 1 /20 1 6

ukončení prací: 12/2016

specifikace případných etap: bez etap

2. Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto: Praha

3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením prací a

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.

4. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků
provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí stavebního
(provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla. V případě zjištění vad a

nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány v předávacím protokolu včetně stanovení

lhůt pro jejich odstranění.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1 . Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 36 měsíců.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě a jejích
přílohách.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel jedno.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

2



Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Příloha: Oceněný soupis prací

V Praze dne 23.1 1.2016

INPROS INPROS PRAHA a.s.



Oprava odvodnění v ul. P9-Bryksova, P9-Soustružnická, P9-Chlumecká, P15-Průmyslová, P5-Pod Kavalírkou,

P4-Krajová, Pll-Opatovská, P4-V Rovinách, P4-Milevská

Celkem [Kč] L_ 236 354 I
Číslo TJ 3.Bourací a frézovací práce TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

313
Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení,

odvozu na skládku, skládkovného
m2 536,00 9,00 4 824

Číslo TJ 4.Zemni práce TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

404 Zásyp jam sypaninou - betonem včetně dodávky maleriálu, hutněni m3 2 386,00 6.50 15 509

Číslo TJ 6.Podkladní vrstvy - doprava, dodávka, pokládka, hutnění TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

611
Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C 18/24 lloušťky vrstvy 10 cm se

zhutněním
m2 291,00 9,00

___

2 619

Číslo TJ 7.Odvodnění, armatury, krajnice, příkopy TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

719 Výšková úprava uliční vpusti s osazením nové armatury (rám+mříž) - úprava do hloubky 0,5 m ks 19 874,00 3,00 59 622

720 Výšková úprava uliční vpusti s osazením nové armatury (rám+mříž) - úprava do hloubky 1 ,0 m ks 25 630,00 6,00 153 780

fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací 1


